
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 

Sídlo:  Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3  
 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

 Ing. Jiří Veselý, ředitel  
 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Starý Kolín, Tři Dvory 
a Poboří  
Část 3: KoPÚ v k. ú. Poboří a v části k. ú. Blinka  

Sp. značka / č.j.: 6VZ15188/2016-537101 / SPU 267983/2017 

Evidenční číslo VZ ve VVZ:  Z2016-06191 

Číslo VZ v Úředním věstníku 

EU: 
Z2016-06191 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Katastrální území Poboří se nachází ve Středočeském kraji, okrese Kolín asi 3 km od Plaňan. Do 
zájmového k. ú. náleží obec Poboří, která je součástí obce Plaňany. Rozloha k. ú. Poboří je 411 
ha. S výjimkou zastavěných částí k.ú. Poboří je celé zájmové území zemědělsky využíváno 
převážně jako orná půda. Lesní pozemky jsou z KoPÚ vyloučeny s vyjímkou drobných pozemků 
uvnitř zájmového území.  
Zájmové území se nachází v povodí řeky Labe a zasahují do něj potok Blinka. Zájmovým 
územím prochází silnice III. třídy III/33412 Plaňany - Poboří - Karlov a silnice III. třídy III/33415 
Břežany - Poboří. U těchto linií se předpokládá vyšetření hranic za účastí vlastníků popřípadě 
správců. 
Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 885 300 Kč bez DPH 

 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

GAP PARDUBICE S.R.O. 

Sídlo: Pražská 135 500 06 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60934875 

 
Nabídka č. 2 Společná nabídka 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

Geodetická společnost s.r.o. 

Sídlo: Vlasákova 1419/21, 155 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 03404692 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

Geodetické sdruženi s.r.o. 

Sídlo: Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 61682764 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25227751 

 

Nabídka č. 5 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48110141 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

Pozemkové úpravy K+V s.r.o. 

Sídlo: Jiráskovo nám. 31, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29099323 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

Geodetales Chrudim s.r.o. 

Sídlo: K Májovu 1262, 537 01 Chrudim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27545857 

 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

Hrdlička, spol. s r.o. 

Sídlo: Nám. 9. Května 45, 266 01 Tetín 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 18601227 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

Šindlar s.r.o. 

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26003236 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

 
Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790 530 03 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 150479248 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

GEODÉZIE Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J.Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45536058 

 
Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 614995552 

 
 

 
 

4. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
 

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25227751 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

4 
 

Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka podaná společně výše uvedenými dodavateli získala při hodnocení nabídek nejvíce bodů. 
Postupovalo se dle zadávací dokumentace, hodnotila se výše nabídkové ceny (80%) a délka záruční 
doby (20%). Tato nabídka také splnila všechny náležitosti vyžadované zákonem a zadavatelem. 

 
6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 
 
 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
 

Nezrušeno.  
 

 
8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  
 

Datum pro podání nabídek bylo před účinností příslušného ustanovení. 
 
 

9. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 

10. Odůvodnění postupu, pokud zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části  
 
Zakázka byla rozdělena na části. 
 
 

 
 
 

 

V Praze dne 5. 6. 2017 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Veselý  
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
 

 


		2017-06-08T07:23:47+0200
	Ing. Pavel Vaic
	Podpis




